
Aromapflege + Aromatherapie Margit Wiltschek

Aromaölmischungen aus naturreinen ätherischen Ölen und kaltgepressten hochwertigen 
Pflanzenölen zur Hautpflege und Massage:

Hautpflegeöl D
Eine Mischung zur intensiven Pflege beanspruchter Haut. Kaltgepresstes Johanniskrautöl und Wildrosenöl 
beruhigen die Haut, Sanddornöl kann Reizungen mildern, ätherische Öle von Lavendel fein, Manuka, 
Rosengeranie und Linaloeholz haben eine sehr pflegende und heilende Wirkung.

Hautpflegeöl N
Ein Hautpflegeöl für die normale Haut mit feinem Duft von Blutorange, Bergamotte und Benzoe Siam.

Hautpflegeöl M
Hautpflegeöl zur speziellen Hautpflege, bitte sprechen Sie mich an.

Hautpflegeöl P
Hautpflege bei sehr trockener, juckender Haut. Kokosöl duftet fein und pflegt die trockene Haut, Lavendel fein und 
Manuka beruhigen und heilen zusätzlich.

Hautpflegeöl Sommerzeit 
Ein exklusives Hautpflegeöl, nicht nur für den Sommer. Kaltgepresstes Wildrosenöl und Nachtkerzenöl versorgen 
die Haut mit mehrfach ungesättigten Fettsäuren (sehr pflegend), Kokosöl und Jojoba-Vanilleöl verwöhnen die Haut 
mit einem angenehmen Duft, abgerundet wird diese Mischung mit den ätherischen Ölen von Sandelholz, 
Linaloeholz, Karottensamen und Palmarosa.

Rose & Sandel
Eine wunderschöne Kombination von Rosenöl und Sandelholzöl in Jojobaöl, für Massage und Hautpflege.

Massageöl ASE
Mischung für die atemstimulierende Einreibung, hilft beim Durchatmen, enthält Johanniskrautöl, die ätherischen 
Öle von Lavendel fein, Zeder und Grapefruit.

Massageöl Bauchmassage
Massageöl zur Bauchmassage, Basisöl ist Mandelöl in Kombination mit den „klassischen Bauchölen“ Fenchel, 
Anis, Koriander und Lavendel fein.

Massageöl ME
Massageöl muskelentspannend und erwärmend, enthält Johanniskrautöl und eine Mischung von ätherischen Ölen.

Wilde Rose Medium
Kostbare Pflanzenöle pflegen und schützen die Haut – Gesichtspflege pur!

Aromaölmischungen aus naturreinen ätherischen Ölen zur Raumbeduftung:

Lavendel-Zitrone (Die Klarheit der Zitrone kombiniert mit dem ausgleichenden Lavendel)

Lebensfreude (Mischung aus verschiedenen Zitrusölen)

Lichtblick (Entspannend, ausgleichend, sanft aufbauend)

Pfefferminz-Lavendelöl (Erfrischend und ausgleichend)  

Wohlbefinden (Zum entspannen und Kraft tanken)   

Wintersonne (Wie ein sonniger Wintertag – wärmend, erfrischend, stärkend)
 

Wintermärchen (Zimt, Nelke, Orange und andere typische Winteröle)

Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie mich einfach an.
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Aromaölmischungen aus naturreinen ätherischen Ölen und kaltgepressten 
hochwertigen Pflanzenölen zur Hautpflege und Massage:

Hautpflegeöl D 50 ml = 14,40 € 100 ml = 28,80 €

Hautpflegeöl N 50 ml = 10,40 € 100 ml = 20,80 €

Hautpflegeöl M 50 ml =   9,40 € 100 ml = 18,80 €

Hautpflegeöl M extra 10 ml = 10,00 €

Hautpflegeöl P 50 ml =   9,40 € 100 ml = 18,80 €

Hautpflegeöl Sommerzeit 50 ml = 17,80 € 100 ml = 35,60 €

Rose & Sandel 50 ml = 14,80 € 100 ml = 29,60 €

Massageöl ASE 50 ml = 10,80 € 100 ml = 21,60 €

Massageöl Bauchmassage 50 ml = 10,80 € 100 ml = 21,60 €

Massageöl ME 50 ml = 14,30 € 100 ml = 28,60 €

Mundpflegelösung 10 ml = 25,00 €

Wilde Rose Medium 10 ml = 10,00 €

Aromaölmischungen aus naturreinen ätherischen Ölen zur Raumbeduftung:

Lavendel-Zitrone 10 ml =   6,00 €

Lebensfreude 10 ml =   6,00 €

Lichtblick 10 ml = 11,60 €

Pfefferminz-Lavendelöl   5 ml =   5,00 €

Wohlbefinden   5 ml = 11,20 € 

Wintersonne   5 ml =  8,60 €

Wintermärchen 10 ml =   6,00 €

Weitere Mischungen auf Anfrage!
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